
Vélo Club Sébastiennais
BREVET FEDERAL Distance 151km

Dénivelé 1061m

Club organisateur:Vélo Club Saint Sébastien

Responsable Brevet : SANSEAU Yves 

Adresse : 15 bis rue des chênes  44 230 Saint Sébastien Sur Loire

  Téléphone :  06 43 95 90 74

Lieu du départ et retour : Club VCS - Place des lucines 

ID Openrunner: 8129099

Dép
Distance Horaire des Contrôles

Partielle Cumul Ouverture Fermeture

44 VCS - Place des Lucines VC 0 0 8h00 9h00

44 Rue des Grande Landes VC 0,0 0,0 8h00
44 Rue de L'Ouche Quinet VC 1,0 1,0 8h03
44 ZI La Vertonne par Av de la Vertonne VC 2,0 3,0 8h08
44 Prendre la rocade de Vertou D59 3,0 6,0 8h16
44 D59 vers Saint Fiacre D59 5,0 11,0 8h29

44 A la fourchette D76 prendre Monnières D76 5,0 16,0 8h43

44 D7 vers Le Pallet (passer la Sèvre) D7 1,0 17,0 8h45

44 D7 jusqu'à D149 vers Le Pallet D7 1,0 18,0 8h48

44 D149 vers Le Pallet D149 1,0 19,0 8h51

49 Au Pallet à G D116 vers Vallet D116 0,0 19,0 8h51

49 Après LD La Massonnière, au km22, prendre à D la D416 vers Mouzillon D416 3,0 22,0 8h59

49 A Mouzillon à G Rue des Rosiers VC 2,0 24,0 9h04

49 Tout droit sur VC jusqu'à la D37 au km 27,5, à droite VC 3,5 27,5 9h13

49 Poursuivre D37 jusqu'au km 30,5 LD La Bretonnière D37 3,0 30,5 9h21

49 Prendre à gauche jusqu'à rejoindre la D63 au km 32,5 VC 2,0 32,5 9h27

49 Poursuivre D63 vers Tillières en passant la 4V D63 1,0 33,5 9h29

49 Tillières par le bourg (CONTRÔLE) puis D63 vers ST Macaire VC 1,5 35,0 9:02 10:45

49 Poursuivre D63 jusqu'à D146 au km 44 (LD La Piltière) vers St Philbert e M D63 9,0 44,0 #REF !

49 Poursuivre D146, traversée St Philbert e M Prendre D246 D146 2,0 46,0 #REF !
49 Prendre D246 vers Andrezé D246 8,0 54,0 #REF !

49 Prendre D91 vers Jallais D91 8,0 62,0 #REF !
49 Après Jallais, prendre D249 vers St Lézin D249 0,0 62,0 #REF !

49 Attention au km 64,5 prendre VC à droite vers St Lézin VC 2,5 64,5 #REF !
49 Atention au km 69 LD La Chataigneraie poursuivre vers Neuvy e M VC 0,0 64,5 #REF !

49 au km 70,5 après LD Les Cabournes prendre à G D249 vers Ntre Dame des M VC 6,0 70,5 #REF !

49 Attention Avant Ntre Dame au km 71,5 sur D249 prendre à gauche vers Le Pin e M D249 1,0 71,5 #REF !

49 A Le Pin e/M, Prendre D150 vers St Quentin e M VC 6,5 78,0 #REF !

49  St Quentin e/Mauges (CONTRÔLE -RAVITO) D150 4,5 82,5 10:26 13:30

49 Poursuivre D150 vers Beausse D150 4,0 86,5 #REF !

49 Sortir de Beausse par la D350 D350 0,0 86,5 #REF !
49 Attention prendre VC à droite au km 87,5 vers Botz e M VC 1,0 87,5 #REF !
49 Rejoindre D222 vers Botz e M au km 91,5 VC 4,0 91,5 #REF !

49 Prendre D222 vers Botz e M D222 1,5 93,0 #REF !

49 Prendre D201 vers La Chapelle St F D201 8,0 101,0 #REF !

49 Prendre D201 vers Bouzillé D201 5,0 106,0 #REF !

49 Sortir de Bouzillé par la D751, puis à droite au km 106,5 (vers la Loire) VC 0,5 106,5 #REF !

49 VC Vers LD La Rabotière (bords de Loire km 109,5) VC 3,0 109,5 #REF !

49 Longer la Loire jusqu'au Fourneau (face pont Ancenis) VC 4,5 114,0 #REF !

49 Longer la Loire jusqu'à Drain (CONTRÔLE) VC 3,0 117,0 11:26 15:48

49 D751 jusqu'à Champtoceaux D751 5,0 122,0 #REF !

49 D553 vers La Varenne (par le haut) D553 0,0 122,0 #REF !

49 Rejoindre D751 avant La Varenne au km 127 D553 5,0 127,0 #REF !

49 Montée La Varenne par D751 D751 1,5 128,5 #REF !

44 Au km 131 prendre les vallées par D74 jusquà St Julien D74 9,5 138,0 #REF !

44 Sortir de St Julien par la D37 puis D215 au km 139,5 D37 1,5 139,5 #REF !

44 Traverser Basse Goulaine D215 6,5 146,0 #REF !

44 Rentrée St Séb par la Pyramide VC 3,0 149,0 #REF !

44 Auchan par Rue Walt Disney VC 1,0 150,0 #REF !

44 Rue de L'ouche Quinet VC 1,0 151,0 #REF !

44 VCS - Place des Lucines 0,5 151,5 12:27 18:06

N° affiliation :  2925

E-mail: orga.vcs@gmail.com

Date : 17 Mars 2018 Heure du départ : 8h00

Localités traversées
ou lieu dit

N° route
au départ


